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1874 651 3214 まえじゅう漆器 MJ33U-29-20 季と旬 301 落合-9月 1 MJ33U-29-20 流用 流用 ◆ 木製 削り箸 江戸造り  八角 根来 2,800
1869 652 3603 ﾔﾏｷイカイ G-2366 季と旬 301 落合-9月 2 G-2366 流用 非掲載 流用 ◆ 黒 玉渕乾漆椀 1,300
1871 653 3603 ﾔﾏｷイカイ G-2376 季と旬 301 落合-9月 3 G-2376 流用 非掲載 流用 ◆ 黒塗 筋入深椀 1,700
1870 654 3603 ﾔﾏｷイカイ G-2375 季と旬 301 落合-9月 4 G-2375 流用 非掲載 流用 ◆ 朱塗 筋入深椀 1,700
1868 655 3603 ﾔﾏｷイカイ G-2365 季と旬 301 落合-9月 5 G-2365 流用 非掲載 流用 ◆ 赤 玉渕乾漆椀 1,300
1867 656 1112 山佳 52178100 季と旬 301 落合-9月 6 M 52178100 流用 流用 流用 陶房淳 織部 八角銘々皿 10,000
1881 657 0202 昭和陶芸 ｶ112-27 季と旬 301 落合-9月 7 ｶ112-27 流用 流用 ◆ むし 焼杉台 330
1880 658 0202 昭和陶芸 ｶ112-26 季と旬 301 落合-9月 8 ｶ108-34 流用 流用 ◆ 灰釉明日香 ひさご型むし碗 1,900
1879 659 0202 昭和陶芸 ｳ085-02 季と旬 301 落合-9月 9 ｳ085-02 流用 流用 ◆ 志野 厚口珍味 560
1884 660 0202 昭和陶芸 ﾐ277-28 季と旬 301 落合-9月 10 ﾐ277-28 流用 流用 ◆ 手造り備前 青釉三角箸置 430
1883 661 0202 昭和陶芸 ﾐ085-03 季と旬 301 落合-9月 11 ﾐ085-03 流用 流用 ◆ 南蛮 三ッ山珍味 560
1882 662 0202 昭和陶芸 ﾈ027-18 季と旬 301 落合-9月 12 ﾈ027-18 流用 流用 ◆ 布目吹墨うさぎ 珍味 470
1878 663 2213 尾崎陶器 器処（9月） SH-2177 季と旬 301 落合-9月 13 SH-2177 流用 流用 流用 ◆ 染付柘榴 三ツ足花型小鉢 1,800
638 664 2203 浜陶 304 T31410060 季と旬 301 落合-9月 14 T 31410060 流用 流用 流用 カラーリンゴ（Ｙ） フリーボール（小） 600

3074 665 0202 昭和陶芸 ﾎ163-07 季と旬 301 落合-10月 15 ﾎ163-07 流用 流用 ホ156-13 ◆ 木葉 尺二大皿 4,200
3056 666 2201 西海陶器 41144 季と旬 301 落合-10月 16 41144 流用 流用 ◆ ３点コンディメントセット 天目 4,400
3059 667 0218 小倉陶器 491206 季と旬 301 落合-10月 17 491206 流用 流用 流用 ◆ スクエアーオリベグリーン １５．５㎝皿 1,200
3058 668 0218 小倉陶器 491202 季と旬 301 落合-10月 18 491202 流用 流用 流用 ◆ スクエアーオリベグリーン ２６．５㎝皿 2,500
3061 669 0218 小倉陶器 491306 季と旬 301 落合-10月 19 491306 流用 流用 流用 ◆ スクエアーマスタード １５．５㎝皿 1,200
3060 670 0218 小倉陶器 491302 季と旬 301 落合-10月 20 491302 流用 流用 流用 ◆ スクエアーマスタード ２６．５㎝皿 2,500
3063 671 0218 小倉陶器 491406 季と旬 301 落合-10月 21 491406 流用 流用 流用 ◆ スクエアーマロン １５．５㎝皿 1,200
3062 672 0218 小倉陶器 491402 季と旬 301 落合-10月 22 491402 流用 流用 流用 ◆ スクエアーマロン ２６．５㎝皿 2,500
3057 673 0218 小倉陶器 310189 季と旬 301 落合-10月 23 310189 流用 流用 流用 ◆ パサージ ８㎝スフレ 380
562 2159 3202 北野陶寿堂 季と旬 301 AP1-0228 季と旬 真心（春）落合-1月 流用 流用 ◆ １０．７号盛皿 花鳥 15,000
574 2160 0202 昭和陶芸 季と旬 301 ｴ677-12 季と旬 真心（春）落合-1月 流用 流用 ◆ ４．５寸平仙才丸椀 溜扇五君子 3,250
559 2161 3202 北野陶寿堂 季と旬 301 AP1-0136 季と旬 真心（春）落合-1月 流用 流用 ◆ ５．３号皿揃 木の実絵変わり 10,000
560 2162 3202 北野陶寿堂 季と旬 301 AP1-0146 季と旬 真心（春）落合-1月 流用 流用 ◆ ５．５号皿揃 古九谷風絵変わり 10,000
561 2163 3202 北野陶寿堂 季と旬 301 AP1-0218 季と旬 真心（春）落合-1月 流用 流用 ◆ ８．３号盛皿 石畳の図 10,000
575 2164 0202 昭和陶芸 季と旬 301 ｵ078-36 季と旬 真心（春）落合-1月 流用 流用 ◆ ツル フタ付珍味(大) 1,850

7063 2165 2216 奥川陶器 季と旬 301 1月 季と旬 真心（春）落合-1月 流用 流用 ◆ 間取唐草 カップ＆ソーサー 1,500
7105 2166 0202 昭和陶芸 季と旬 301 2月 季と旬 真心（春）落合-2月 流用 流用 ◆ 織部 ソギ焼物皿 1,600
576 2167 0202 昭和陶芸 季と旬 301 ﾇ674-16 季と旬 真心（春）落合-2月 流用 流用 ◆ ３．３寸玉子千筋椀 溜内朱 1,500
572 2168 0202 昭和陶芸 季と旬 301 ｴ675-16 季と旬 真心（春）落合-2月 流用 流用 ◆ ３．３寸美里吸椀 溜刷毛目 1,950
565 2169 3214 まえじゅう漆器 季と旬 301 MJ33U-29-22 季と旬 真心（春）落合-2月 流用 流用 ◆ 山中塗箸（中）赤 ＭＲ漆六回塗 5,000
570 2170 0202 昭和陶芸 季と旬 301 ｳ279-43 季と旬 真心（春）落合-2月 流用 流用 ◆ 天目豆 箸置 130
564 2171 2216 奥川陶器 季と旬 301 M40-513619 季と旬 真心（春）落合-2月 流用 流用 ◆ 芙蓉手 小鉢 1,000
573 2172 0202 昭和陶芸 季と旬 301 ｴ675-23 季と旬 真心（春）落合-3月 流用 流用 ◆ ３．５寸玉子椀 朱松ボックリ 1,950
577 2173 0202 昭和陶芸 季と旬 301 ﾇ674-22 季と旬 真心（春）落合-3月 流用 流用 ◆ まゆ型吸物椀 黒つぼつぼ 2,950
568 2174 0202 昭和陶芸 季と旬 301 ｱ084-30 季と旬 真心（春）落合-3月 流用 流用 ◆ 黄 三ッ足珍味 700
569 2175 0202 昭和陶芸 季と旬 301 ｳ072-18 季と旬 真心（春）落合-3月 流用 流用 ◆ 錦十草 菊型高台小付 1,600
566 2176 0202 昭和陶芸 季と旬 301 SMAUK35 季と旬 真心（春）落合-3月 流用 流用 ◆ 四季丸紋 ３．５皿 420
571 2177 0202 昭和陶芸 季と旬 301 ｳ279-58 季と旬 真心（春）落合-3月 流用 流用 ◆ 漆朱新杵型 箸置 280
567 2178 0202 昭和陶芸 季と旬 301 ｱ074-36 季と旬 真心（春）落合-3月 流用 流用 ◆ 二色吹き巻き貝 小付 750

7107 2179 0202 昭和陶芸 季と旬 301 はしおき 季と旬 真心（春）落合-箸置 流用 流用 ◆ 丸太 スプーンレスト黒マット 550
7106 2180 0202 昭和陶芸 季と旬 301 はしおき 季と旬 真心（春）落合-箸置 流用 流用 ◆ 丸太 スプーンレスト白マット 550
7094 2181 0202 昭和陶芸 季と旬 301 はしおき 季と旬 真心（春）落合-箸置 流用 流用 ◆ ナス 箸置 270
7093 2182 0202 昭和陶芸 季と旬 301 はしおき 季と旬 真心（春）落合-箸置 流用 流用 ◆ ピーマン 箸置 270
7097 2183 0202 昭和陶芸 季と旬 301 はしおき 季と旬 真心（春）落合-箸置 流用 流用 ◆ 漆黒新杵型 箸置 280
7120 2184 0202 昭和陶芸 季と旬 301 はしおき 季と旬 真心（春）落合-箸置 流用 流用 ◆ 手造り備前 青釉長角重ね箸置 430
7117 2185 0202 昭和陶芸 季と旬 301 はしおき 季と旬 真心（春）落合-箸置 流用 流用 ◆ 葉桜（青） 箸休め 650
3091 2186 3214 まえじゅう漆器 真心（春） MJ33U-29-17 真心（春） 落合-4月 MJ33U-29-17 流用 流用 ◆ 木製 削り箸 江戸造り 四角 曙 2,800

2012年春夏カタログ実
績

２０１２年ＡＷカタログ

この３つ（参考上代、販売上代、下代）は必ず点検、

記載漏れの無いようにしてください

条件を勘案して、貴社のご要望を入れて返信ください。

あくまで、強要はなく、条件に見合う・了解できる範囲

でご希望を頂ければ充分、幸いです。 

「新規」は写真要、ＩＤ番号を記載ください 
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3080 2187 3214 まえじゅう漆器 真心（春） 4H-110 真心（春） 落合-4月 4H-110 流用 流用 流用 ◆ 木製仙才汁椀 溜 手塗 2,500
3093 2188 0202 昭和陶芸 真心（春） ｳ279-36 真心（春） 落合-4月 ｳ279-36 流用 流用 ◆ ヒワエンド 箸置 140
3096 2189 0202 昭和陶芸 真心（春） ﾈ060-21 真心（春） 落合-4月 ﾈ060-21 流用 流用 ネ055-04 ◆ 朱巻駒筋 小判型小鉢 1,700
3078 2190 2201 西海陶器 真心（春） 72327 真心（春） 落合-4月 72327 流用 流用 ◆ 青玉 ミニ陶箱 1,600
3077 2191 2201 西海陶器 真心（春） 22715 真心（春） 落合-4月 22715 流用 流用 ◆ 青釉 角汁次 2,600
3079 2192 2201 西海陶器 真心（春） 72844 真心（春） 落合-4月 72844 流用 流用 ◆ 内外菊紋 なぶり碗（赤） 1,000
3092 2193 2213 尾崎陶器 真心（春） SH-2441 真心（春） 落合-4月 SH-2441 流用 流用 流用 ◆ 染付市松くずし 角小皿 1,100
3083 2194 3603 ﾔﾏｷイカイ 真心（春） G-1567 真心（春） 落合-5月 G-1567 流用 非掲載 流用 ◆ 五客湯呑 2,500
3086 2195 2216 奥川陶器 真心（春） M19-425905 真心（春） 落合-5月 M19-425905 流用 流用 流用 ◆ 花散し こだわりＵ急須 4,200
3089 2196 2216 奥川陶器 真心（春） M25-481086 真心（春） 落合-5月 M25-481086 流用 流用 流用 ◆ 花散し 蓋物小（青） 2,800
3088 2197 2216 奥川陶器 真心（春） M25-481062 真心（春） 落合-5月 M25-481062 流用 流用 流用 ◆ 花散し 蓋物大（赤） 3,200
3090 2198 2216 奥川陶器 真心（春） M25-513220 真心（春） 落合-5月 M25-513220 流用 流用 流用 ◆ 花散し 小付（赤） 850
3084 2199 2216 奥川陶器 真心（春） M19-366628 真心（春） 落合-5月 M19-366628 流用 流用 流用 ◆ 花散し 煎茶 1,400
3087 2200 2216 奥川陶器 真心（春） M19-425967 真心（春） 落合-5月 M19-425967 流用 流用 流用 ◆ 手彫り捻り紋 こだわりＵ急須 4,500
3085 2201 2216 奥川陶器 真心（春） M19-366666 真心（春） 落合-5月 M19-366666 流用 流用 流用 ◆ 手彫り捻り紋 煎茶 1,300
3095 2202 0202 昭和陶芸 真心（春） ｸ700-30 真心（春） 落合-5月 ｸ700-30 流用 流用 ◆ 漆根来布貼銘々皿（コースター） 600
3094 2203 0202 昭和陶芸 真心（春） ｸ700-29 真心（春） 落合-5月 ｸ700-29 流用 流用 ク364-38 ◆ 漆曙布貼銘々皿（コースター） 700
3081 2204 3202 北野陶寿堂 真心（春） AP1-0545 真心（春） 落合-5月 AP1-0545 流用 流用 流用 ◆ スプーン 絵変わり 3,000
3082 2205 3202 北野陶寿堂 真心（春） AP1-0565 真心（春） 落合-5月 AP1-0565 流用 流用 流用 ◆ そば猪口揃 絵変わり 15,000
3045 2206 3214 まえじゅう漆器 真心（夏） MJ33U-29-08 真心（夏） 落合-6月 MJ33U-29-08 流用 流用 流用 ◆ 木製漆塗分箸 梅紋 太口中 1,100
3032 2207 3401 マルタ陶喜 真心（夏） 50590120 真心（夏） 落合-6月 M 50590120 流用 流用 流用 ◆ 紫峰窯 三島紋 大鉢 12,000
3033 2208 3603 ﾔﾏｷイカイ 真心（夏） G-1811 真心（夏） 落合-6月 G-1811 流用 非掲載 流用 ◆ 水ボトルセット 5,000
3034 2209 3603 ﾔﾏｷイカイ 真心（夏） G-2457 真心（夏） 落合-6月 G-2457 流用 非掲載 流用 ◆ 陶器製氷入れ 5,000
3052 2210 0202 昭和陶芸 真心（夏） ｳ277-65 真心（夏） 落合-6月 ｳ277-65 流用 流用 ◆ 武蔵野 キネ型箸置 340
3031 2211 2205 石丸陶芸 真心（夏） 50482500 真心（夏） 落合-6月 M 50482500 継続 継続 継続 ● 陶悦窯 結晶金彩 小鉢揃 5,000
3047 2212 8751 東洋佐々木ガラス 真心（夏） T-24102HS 真心（夏） 落合-6月 T-24102HS 流用 流用 流用 ◆ ウォーターバリエーション タンブラー 700
3030 2213 8751 東洋佐々木ガラス 真心（夏） 46064 真心（夏） 落合-6月 46064 流用 流用 流用 ◆ オービット アミューズトレー２７０ 2,000
563 2214 2216 奥川陶器 季と旬 301 M40-398230 真心（夏） 落合-7月 流用 流用 ◆ 間取唐草 カップ＆ソーサー 1,500

3046 2215 3214 まえじゅう漆器 真心（夏） MJ33U-29-19 真心（夏） 落合-7月 MJ33U-29-19 流用 流用 ◆ 木製 削り箸 江戸造り  八角 曙 2,800
3044 2216 2216 奥川陶器 真心（夏） M07-539657 真心（夏） 落合-7月 M07-539657 流用 流用 流用 ◆ 江戸うず紋 ３．５皿 900
3038 2217 2216 奥川陶器 真心（夏） M07-237324 真心（夏） 落合-7月 M07-237324 流用 流用 流用 ◆ 江戸うず紋 ３．８飯碗 1,300
3041 2218 2216 奥川陶器 真心（夏） M07-513749 真心（夏） 落合-7月 M07-513749 流用 流用 流用 ◆ 江戸うず紋 小付 900
3043 2219 2216 奥川陶器 真心（夏） M07-539626 真心（夏） 落合-7月 M07-539626 流用 流用 流用 ◆ 江戸十草 ３．５皿 900
3037 2220 2216 奥川陶器 真心（夏） M07-237294 真心（夏） 落合-7月 M07-237294 流用 流用 流用 ◆ 江戸十草 ３．８飯碗 1,300
3040 2221 2216 奥川陶器 真心（夏） M07-513718 真心（夏） 落合-7月 M07-513718 流用 流用 流用 ◆ 江戸十草 小付 900
3042 2222 2216 奥川陶器 真心（夏） M07-539619 真心（夏） 落合-7月 M07-539619 流用 流用 流用 ◆ 江戸網 ３．５皿 900
3036 2223 2216 奥川陶器 真心（夏） M07-237287 真心（夏） 落合-7月 M07-237287 流用 流用 流用 ◆ 江戸網 ３．８飯碗 1,300
3039 2224 2216 奥川陶器 真心（夏） M07-513701 真心（夏） 落合-7月 M07-513701 流用 流用 流用 ◆ 江戸網 小付 900
3048 2225 0202 昭和陶芸 真心（夏） ｳ082-21 真心（夏） 落合-7月 ｳ082-21 流用 流用 ◆ オカメ 蓋付珍味 1,850
3049 2226 0202 昭和陶芸 真心（夏） ｳ082-22 真心（夏） 落合-7月 ｳ082-22 流用 流用 ◆ ヒョットコ 蓋付珍味 1,850
3053 2227 0202 昭和陶芸 真心（夏） ﾒ231-02 真心（夏） 落合-7月 ﾒ231-02 流用 流用 ◆ 金彩たわみ １２．０鉢 10,400
3055 2228 0202 昭和陶芸 真心（夏） ﾛ083-24 真心（夏） 落合-7月 ﾛ083-24 流用 流用 ◆ 織部櫛目 三っ足蓋付珍味 760
3054 2229 0202 昭和陶芸 真心（夏） ﾛ083-22 真心（夏） 落合-7月 ﾛ083-22 流用 流用 ◆ 織部十草 鍋型珍味（中） 1,000
3050 2230 0202 昭和陶芸 真心（夏） ｳ083-35 真心（夏） 落合-7月 ｳ083-35 流用 流用 ◆ 信楽刺子 蓋付珍味 650
3051 2231 0202 昭和陶芸 真心（夏） ｳ083-36 真心（夏） 落合-7月 ｳ083-36 流用 流用 ◆ 信楽市松 蓋付珍味 650
3035 2232 8751 東洋佐々木ガラス 真心（夏） LS19703SULM-C563 真心（夏） 落合-7月 LS19703SULM-C563 流用 流用 流用 ◆ 八千代切子 ビアーグラス（格子柄） 10,000
7042 2233 0218 小倉陶器 器処 101-1048月 真心（夏） 落合-8月 流用 器処(101-104)-8月 ◆ イマージュ ２２．５ｃｍリムスーププレート 1,700
7041 2234 0218 小倉陶器 器処 101-1048月 真心（夏） 落合-8月 流用 器処(101-104)-8月 ◆ イマージュ ２８ｃｍリムプレート 1,500
1886 2235 0202 昭和陶芸 真心（夏） ﾓ497-03 真心（夏） 落合-8月 ﾓ497-03 流用 流用 ◆ ソンジュブラウン槌目型取皿 500
1885 2236 0202 昭和陶芸 真心（夏） ﾓ497-02 真心（夏） 落合-8月 ﾓ497-02 流用 流用 ◆ ソンジュブラウン槌目型大鉢 2,100
1877 2237 8751 東洋佐々木ガラス 真心（夏） RN-11283CS 真心（夏） 落合-8月 RN-11283CS 流用 流用 流用 ◆ ディアマン ボルドー 1,600
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1876 2238 8751 東洋佐々木ガラス 真心（夏） RN-10285CS 真心（夏） 落合-8月 RN-10285CS 流用 流用 流用 ◆ パローネ ブルゴーニュ 1,600
1875 2239 8751 東洋佐々木ガラス 真心（夏） RN-10283CS 真心（夏） 落合-8月 RN-10283CS 流用 流用 流用 ◆ パローネ ボルドー 1,600
3072 2359 3214 まえじゅう漆器 真心（秋） MJ33U-29-07 真心（秋） 落合-11月 MJ33U-29-07 流用 流用 流用 ◆ 木製漆塗分箸 梅紋 太口大 1,100
3070 2360 0202 昭和陶芸 真心（秋） KUMSQBS 真心（秋） 落合-11月 KUMSQBS 流用 流用 ◆ 黒マット スクエアボール小 560
3071 2361 0202 昭和陶芸 真心（秋） KUMSQS 真心（秋） 落合-11月 KUMSQS 流用 流用 ◆ 黒マット スクエア小 440
3073 2362 0202 昭和陶芸 真心（秋） ﾈ276-43 真心（秋） 落合-11月 ﾈ276-43 流用 流用 ◆ 織部 はす型小皿 550
3069 2363 0202 昭和陶芸 真心（秋） HAMSQS 真心（秋） 落合-11月 HAMSQS 流用 流用 ◆ 白磁マット スクエア小 440
3066 2364 2201 西海陶器 真心（秋） 15789180 真心（秋） 落合-11月 15789180 流用 流用 ◆ かんな彫 蓋付重ね鉢（小） あらすじ 2,000
3075 2365 2201 西海陶器 真心（秋） 真心（秋） 落合-11月 流用 流用 ◆ かんな彫 蓋付重ね鉢（小） とちり 2,000
3076 2366 2201 西海陶器 真心（秋） 真心（秋） 落合-11月 流用 流用 ◆ かんな彫 片口（小） しのぎ 1,400
3065 2367 2201 西海陶器 真心（秋） 15783120 真心（秋） 落合-11月 15783120 流用 流用 ◆ かんな彫 片口（小） とちり 1,400
3064 2368 2201 西海陶器 真心（秋） 15627100 真心（秋） 落合-11月 15627100 流用 流用 ◆ 和円 ５号（鉄砂） 1,000
3068 2369 3502 長谷製陶 器処（11月） CT-71 真心（秋） 落合-11月 CT-71 流用 流用 流用 ◆ 長谷園 陶珍 粉引（小） 4,300
3067 2370 3502 長谷製陶 器処（11月） CT-47 真心（秋） 落合-11月 CT-47 流用 流用 流用 ◆ 長谷園 陶珍菜（小） 6,000
3097 2386 0113 ヤマカ加藤 真心（冬） 50268350 真心（冬） 落合-12月 M 50268350 流用 流用 流用 ● 秀窯 黒三島 組湯呑 3,500
3099 2387 2216 奥川陶器 真心（冬） M50-331404 真心（冬） 落合-12月 M50-331404 流用 流用 流用 ◆ 極上万暦 コップ小 2,500
3098 2388 2216 奥川陶器 真心（冬） M50-331398 真心（冬） 落合-12月 M50-331398 流用 流用 流用 ◆ 極上万暦 コップ大 2,500
3103 2389 0202 昭和陶芸 真心（冬） ﾕ309-21 真心（冬） 落合-12月 ﾕ309-21 流用 流用 ◆ 渦紋 ６．０玉丼 1,800
3104 2390 0202 昭和陶芸 真心（冬） ﾛ310-36 真心（冬） 落合-12月 ﾛ310-36 流用 流用 ロ304-35 ◆ 赤千筋 高台５．２鉢 3,750
3100 2391 0202 昭和陶芸 真心（冬） ｲ081-33 真心（冬） 落合-12月 ｲ081-33 流用 流用 ◆ 赤土手押 小鉢 280
3101 2392 0202 昭和陶芸 真心（冬） ｳ277-66 真心（冬） 落合-12月 ｳ277-66 流用 流用 ◆ 南蛮志野 互三角箸置 330
3102 2393 0202 昭和陶芸 真心（冬） ﾄ320-43 真心（冬） 落合-12月 ﾄ320-43 流用 流用 ト314-44 ◆ 柚子黒赤ハケ ４．５丼 1,100
1865 3811 3805 萩陶苑 器処（9月） 38063250 名窯（彩） 811 落合-9月 15 38063250 継続 継続 継続 ◆ 進藤豊 御本手 飯碗 2,500
1863 3812 3805 萩陶苑 器処（9月） 31580300 名窯（彩） 811 落合-9月 16 31580300 継続 継続 継続 ◆ 進藤豊 粉引 飯碗 3,000
1866 3967 1112 山佳 50499120 名窯（窯紀行） 822 落合-9月 14 M 50499120 継続 継続 継続 陶房淳 黄瀬戸 平鉢 12,000
4267 4661 3202 北野陶寿堂 季と旬 301 AP1-0228 器処 落合-1月 流用 継続（新「器処」予定） ◆ １０．７号盛皿 花鳥 15,000
4268 4662 0202 昭和陶芸 季と旬 301 ｴ677-12 器処 落合-1月 流用 継続（新「器処」予定） ◆ ４．５寸平仙才丸椀 溜扇五君子 3,250
4289 4663 3202 北野陶寿堂 季と旬 301 AP1-0136 器処 落合-1月 流用 継続（新「器処」予定） ◆ ５．３号皿揃 木の実絵変わり 10,000
4290 4664 3202 北野陶寿堂 季と旬 301 AP1-0146 器処 落合-1月 流用 継続（新「器処」予定） ◆ ５．５号皿揃 古九谷風絵変わり 10,000
4291 4665 3202 北野陶寿堂 季と旬 301 AP1-0218 器処 落合-1月 流用 継続（新「器処」予定） ◆ ８．３号盛皿 石畳の図 10,000
4292 4666 0202 昭和陶芸 季と旬 301 ｵ078-36 器処 落合-1月 流用 継続（新「器処」予定） ◆ ツル フタ付珍味(大) 1,850
4293 4667 2216 奥川陶器 季と旬 301 1月 器処 落合-1月 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 間取唐草 カップ＆ソーサー 1,500
4294 4668 0202 昭和陶芸 季と旬 301 2月 器処 落合-2月 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 織部 ソギ焼物皿 1,600
4301 4669 0202 昭和陶芸 季と旬 301 ﾇ674-16 器処 落合-2月 流用 継続（新「器処」予定） ◆ ３．３寸玉子千筋椀 溜内朱 1,500
4302 4670 0202 昭和陶芸 季と旬 301 ｴ675-16 器処 落合-2月 流用 継続（新「器処」予定） ◆ ３．３寸美里吸椀 溜刷毛目 1,950
4302 4671 3214 まえじゅう漆器 季と旬 301 MJ33U-29-22 器処 落合-2月 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 山中塗箸（中）赤 ＭＲ漆六回塗 5,000
4302 4672 0202 昭和陶芸 季と旬 301 ｳ279-43 器処 落合-2月 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 天目豆 箸置 130
4302 4673 2216 奥川陶器 季と旬 301 M40-513619 器処 落合-2月 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 芙蓉手 小鉢 1,000
4302 4674 0202 昭和陶芸 季と旬 301 ｴ675-23 器処 落合-3月 流用 継続（新「器処」予定） ◆ ３．５寸玉子椀 朱松ボックリ 1,950
4302 4675 0202 昭和陶芸 季と旬 301 ﾇ674-22 器処 落合-3月 流用 継続（新「器処」予定） ◆ まゆ型吸物椀 黒つぼつぼ 2,950
4308 4676 0202 昭和陶芸 季と旬 301 ｱ084-30 器処 落合-3月 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 黄 三ッ足珍味 700
4309 4677 0202 昭和陶芸 季と旬 301 ｳ072-18 器処 落合-3月 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 錦十草 菊型高台小付 1,600
4310 4678 0202 昭和陶芸 季と旬 301 SMAUK35 器処 落合-3月 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 四季丸紋 ３．５皿 420
4311 4679 0202 昭和陶芸 季と旬 301 ｳ279-58 器処 落合-3月 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 漆朱新杵型 箸置 280
4312 4680 0202 昭和陶芸 季と旬 301 ｱ074-36 器処 落合-3月 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 二色吹き巻き貝 小付 750
4313 4681 3214 まえじゅう漆器 真心（春） MJ33U-29-17 器処 落合-4月 MJ33U-29-17 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 木製 削り箸 江戸造り 四角 曙 2,800
4314 4682 3214 まえじゅう漆器 真心（春） 4H-110 器処 落合-4月 4H-110 流用 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 木製仙才汁椀 溜 手塗 2,500
4315 4683 0202 昭和陶芸 真心（春） ｳ279-36 器処 落合-4月 ｳ279-36 流用 継続（新「器処」予定） ◆ ヒワエンド 箸置 140
4316 4684 0202 昭和陶芸 真心（春） ﾈ060-21 器処 落合-4月 ﾈ060-21 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 朱巻駒筋 小判型小鉢 1,700
4317 4685 2201 西海陶器 真心（春） 72327 器処 落合-4月 72327 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 青玉 ミニ陶箱 1,600
4318 4686 2201 西海陶器 真心（春） 22715 器処 落合-4月 22715 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 青釉 角汁次 2,600
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記載漏れの無いようにしてください

条件を勘案して、貴社のご要望を入れて返信ください。

あくまで、強要はなく、条件に見合う・了解できる範囲

でご希望を頂ければ充分、幸いです。 

「新規」は写真要、ＩＤ番号を記載ください 

「お願い」シートに、
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4319 4687 2201 西海陶器 真心（春） 72844 器処 落合-4月 72844 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 内外菊紋 なぶり碗（赤） 1,000
4320 4688 2213 尾崎陶器 真心（春） SH-2441 器処 落合-4月 SH-2441 流用 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 染付市松くずし 角小皿 1,100
4321 4689 3603 ﾔﾏｷイカイ 真心（春） G-1567 器処 落合-5月 G-1567 流用 非掲載 継続（新「器処」予定） ◆ 五客湯呑 2,500
4322 4690 2216 奥川陶器 真心（春） M19-425905 器処 落合-5月 M19-425905 流用 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 花散し こだわりＵ急須 4,200
4323 4691 2216 奥川陶器 真心（春） M25-481086 器処 落合-5月 M25-481086 流用 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 花散し 蓋物小（青） 2,800
4324 4692 2216 奥川陶器 真心（春） M25-481062 器処 落合-5月 M25-481062 流用 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 花散し 蓋物大（赤） 3,200
4325 4693 2216 奥川陶器 真心（春） M25-513220 器処 落合-5月 M25-513220 流用 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 花散し 小付（赤） 850
4326 4694 2216 奥川陶器 真心（春） M19-366628 器処 落合-5月 M19-366628 流用 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 花散し 煎茶 1,400
4327 4695 2216 奥川陶器 真心（春） M19-425967 器処 落合-5月 M19-425967 流用 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 手彫り捻り紋 こだわりＵ急須 4,500
4328 4696 2216 奥川陶器 真心（春） M19-366666 器処 落合-5月 M19-366666 流用 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 手彫り捻り紋 煎茶 1,300
4329 4697 0202 昭和陶芸 真心（春） ｸ700-30 器処 落合-5月 ｸ700-30 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 漆根来布貼銘々皿（コースター） 600
4330 4698 0202 昭和陶芸 真心（春） ｸ700-29 器処 落合-5月 ｸ700-29 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 漆曙布貼銘々皿（コースター） 700
4331 4699 3202 北野陶寿堂 真心（春） AP1-0545 器処 落合-5月 AP1-0545 流用 流用 継続（新「器処」予定） ◆ スプーン 絵変わり 3,000
4332 4700 3202 北野陶寿堂 真心（春） AP1-0565 器処 落合-5月 AP1-0565 流用 流用 継続（新「器処」予定） ◆ そば猪口揃 絵変わり 15,000
4333 4701 3214 まえじゅう漆器 真心（夏） MJ33U-29-08 器処 落合-6月 MJ33U-29-08 流用 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 木製漆塗分箸 梅紋 太口中 1,100
4334 4702 3401 マルタ陶喜 真心（夏） 50590120 器処 落合-6月 M 50590120 流用 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 紫峰窯 三島紋 大鉢 12,000
4335 4703 3603 ﾔﾏｷイカイ 真心（夏） G-1811 器処 落合-6月 G-1811 流用 非掲載 継続（新「器処」予定） ◆ 水ボトルセット 5,000
4336 4704 3603 ﾔﾏｷイカイ 真心（夏） G-2457 器処 落合-6月 G-2457 流用 非掲載 継続（新「器処」予定） ◆ 陶器製氷入れ 5,000
4337 4705 0202 昭和陶芸 真心（夏） ｳ277-65 器処 落合-6月 ｳ277-65 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 武蔵野 キネ型箸置 340
4338 4706 2205 石丸陶芸 真心（夏） 50482500 器処 落合-6月 M 50482500 継続 継続 継続（新「器処」予定） ● 陶悦窯 結晶金彩 小鉢揃 5,000
4339 4707 8751 東洋佐々木ガラス 真心（夏） T-24102HS 器処 落合-6月 T-24102HS 流用 流用 継続（新「器処」予定） ◆ ウォーターバリエーション タンブラー 700
4340 4708 8751 東洋佐々木ガラス 真心（夏） 46064 器処 落合-6月 46064 流用 流用 継続（新「器処」予定） ◆ オービット アミューズトレー２７０ 2,000
4341 4709 2216 奥川陶器 季と旬 301 M40-398230 器処 落合-7月 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 間取唐草 カップ＆ソーサー 1,500
4342 4710 3214 まえじゅう漆器 真心（夏） MJ33U-29-19 器処 落合-7月 MJ33U-29-19 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 木製 削り箸 江戸造り  八角 曙 2,800
4343 4711 2216 奥川陶器 真心（夏） M07-539657 器処 落合-7月 M07-539657 流用 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 江戸うず紋 ３．５皿 900
4344 4712 2216 奥川陶器 真心（夏） M07-237324 器処 落合-7月 M07-237324 流用 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 江戸うず紋 ３．８飯碗 1,300
4345 4713 2216 奥川陶器 真心（夏） M07-513749 器処 落合-7月 M07-513749 流用 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 江戸うず紋 小付 900
4346 4714 2216 奥川陶器 真心（夏） M07-539626 器処 落合-7月 M07-539626 流用 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 江戸十草 ３．５皿 900
4347 4715 2216 奥川陶器 真心（夏） M07-237294 器処 落合-7月 M07-237294 流用 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 江戸十草 ３．８飯碗 1,300
4348 4716 2216 奥川陶器 真心（夏） M07-513718 器処 落合-7月 M07-513718 流用 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 江戸十草 小付 900
4349 4717 2216 奥川陶器 真心（夏） M07-539619 器処 落合-7月 M07-539619 流用 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 江戸網 ３．５皿 900
4350 4718 2216 奥川陶器 真心（夏） M07-237287 器処 落合-7月 M07-237287 流用 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 江戸網 ３．８飯碗 1,300
4351 4719 2216 奥川陶器 真心（夏） M07-513701 器処 落合-7月 M07-513701 流用 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 江戸網 小付 900
4352 4720 0202 昭和陶芸 真心（夏） ｳ082-21 器処 落合-7月 ｳ082-21 流用 継続（新「器処」予定） ◆ オカメ 蓋付珍味 1,850
4353 4721 0202 昭和陶芸 真心（夏） ｳ082-22 器処 落合-7月 ｳ082-22 流用 継続（新「器処」予定） ◆ ヒョットコ 蓋付珍味 1,850
4354 4722 0202 昭和陶芸 真心（夏） ﾒ231-02 器処 落合-7月 ﾒ231-02 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 金彩たわみ １２．０鉢 10,400
4355 4723 0202 昭和陶芸 真心（夏） ﾛ083-24 器処 落合-7月 ﾛ083-24 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 織部櫛目 三っ足蓋付珍味 760
4356 4724 0202 昭和陶芸 真心（夏） ﾛ083-22 器処 落合-7月 ﾛ083-22 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 織部十草 鍋型珍味（中） 1,000
4357 4725 0202 昭和陶芸 真心（夏） ｳ083-35 器処 落合-7月 ｳ083-35 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 信楽刺子 蓋付珍味 650
4358 4726 0202 昭和陶芸 真心（夏） ｳ083-36 器処 落合-7月 ｳ083-36 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 信楽市松 蓋付珍味 650
4382 4727 8751 東洋佐々木ガラス 真心（夏） LS19703SULM-C563 器処 落合-7月 LS19703SULM-C563 流用 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 八千代切子 ビアーグラス（格子柄） 10,000
4383 4728 0218 小倉陶器 器処 101-1048月 器処 落合-8月 継続（新「器処」予定） ◆ イマージュ ２２．５ｃｍリムスーププレート 1,700
4384 4729 0218 小倉陶器 器処 101-1048月 器処 落合-8月 継続（新「器処」予定） ◆ イマージュ ２８ｃｍリムプレート 1,500
4385 4730 0202 昭和陶芸 真心（夏） ﾓ497-03 器処 落合-8月 ﾓ497-03 流用 継続（新「器処」予定） ◆ ソンジュブラウン槌目型取皿 500
4386 4731 0202 昭和陶芸 真心（夏） ﾓ497-02 器処 落合-8月 ﾓ497-02 流用 継続（新「器処」予定） ◆ ソンジュブラウン槌目型大鉢 2,100
4387 4732 8751 東洋佐々木ガラス 真心（夏） RN-11283CS 器処 落合-8月 RN-11283CS 流用 流用 継続（新「器処」予定） ◆ ディアマン ボルドー 1,600
4388 4733 8751 東洋佐々木ガラス 真心（夏） RN-10285CS 器処 落合-8月 RN-10285CS 流用 流用 継続（新「器処」予定） ◆ パローネ ブルゴーニュ 1,600
4389 4734 8751 東洋佐々木ガラス 真心（夏） RN-10283CS 器処 落合-8月 RN-10283CS 流用 流用 継続（新「器処」予定） ◆ パローネ ボルドー 1,600
4390 4735 3214 まえじゅう漆器 MJ33U-29-20 器処 落合-9月 MJ33U-29-20 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 木製 削り箸 江戸造り  八角 根来 2,800
4391 4736 3603 ﾔﾏｷイカイ G-2366 器処 落合-9月 G-2366 流用 非掲載 継続（新「器処」予定） ◆ 黒 玉渕乾漆椀 1,300
4392 4737 3603 ﾔﾏｷイカイ G-2376 器処 落合-9月 G-2376 流用 非掲載 継続（新「器処」予定） ◆ 黒塗 筋入深椀 1,700
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4393 4738 3603 ﾔﾏｷイカイ G-2375 器処 落合-9月 G-2375 流用 非掲載 継続（新「器処」予定） ◆ 朱塗 筋入深椀 1,700
4394 4739 3603 ﾔﾏｷイカイ G-2365 器処 落合-9月 G-2365 流用 非掲載 継続（新「器処」予定） ◆ 赤 玉渕乾漆椀 1,300
4395 4740 1112 山佳 52178100 器処 落合-9月 M 52178100 流用 流用 継続（新「器処」予定） 陶房淳 織部 八角銘々皿 10,000
4396 4741 0202 昭和陶芸 ｶ112-27 器処 落合-9月 ｶ112-27 流用 継続（新「器処」予定） ◆ むし 焼杉台 330
4397 4742 0202 昭和陶芸 ｶ112-26 器処 落合-9月 ｶ108-34 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 灰釉明日香 ひさご型むし碗 1,900
4398 4743 0202 昭和陶芸 ｳ085-02 器処 落合-9月 ｳ085-02 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 志野 厚口珍味 560
4399 4744 0202 昭和陶芸 ﾐ277-28 器処 落合-9月 ﾐ277-28 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 手造り備前 青釉三角箸置 430
4400 4745 0202 昭和陶芸 ﾐ085-03 器処 落合-9月 ﾐ085-03 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 南蛮 三ッ山珍味 560
4401 4746 0202 昭和陶芸 ﾈ027-18 器処 落合-9月 ﾈ027-18 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 布目吹墨うさぎ 珍味 470
4402 4747 2213 尾崎陶器 器処（9月） SH-2177 器処 落合-9月 SH-2177 流用 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 染付柘榴 三ツ足花型小鉢 1,800
4403 4748 2203 浜陶 304 T31410060 器処 落合-9月 T 31410060 流用 流用 継続（新「器処」予定） カラーリンゴ（Ｙ） フリーボール（小） 600
3653 4749 0202 昭和陶芸 ﾎ163-07 器処 落合-10月 ﾎ163-07 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 木葉 尺二大皿 4,200
4195 4750 2201 西海陶器 41144 器処 落合-10月 41144 流用 継続（新「器処」予定） ◆ ３点コンディメントセット 天目 4,400
4195 4751 0218 小倉陶器 491206 器処 落合-10月 491206 流用 流用 継続（新「器処」予定） ◆ スクエアーオリベグリーン １５．５㎝皿 1,200
4196 4752 0218 小倉陶器 491202 器処 落合-10月 491202 流用 流用 継続（新「器処」予定） ◆ スクエアーオリベグリーン ２６．５㎝皿 2,500
4197 4753 0218 小倉陶器 491306 器処 落合-10月 491306 流用 流用 継続（新「器処」予定） ◆ スクエアーマスタード １５．５㎝皿 1,200
4198 4754 0218 小倉陶器 491302 器処 落合-10月 491302 流用 流用 継続（新「器処」予定） ◆ スクエアーマスタード ２６．５㎝皿 2,500
4199 4755 0218 小倉陶器 491406 器処 落合-10月 491406 流用 流用 継続（新「器処」予定） ◆ スクエアーマロン １５．５㎝皿 1,200
4200 4756 0218 小倉陶器 491402 器処 落合-10月 491402 流用 流用 継続（新「器処」予定） ◆ スクエアーマロン ２６．５㎝皿 2,500
4201 4757 0218 小倉陶器 310189 器処 落合-10月 310189 流用 流用 継続（新「器処」予定） ◆ パサージ ８㎝スフレ 380
4202 4758 3214 まえじゅう漆器 真心（秋） MJ33U-29-07 器処 落合-11月 MJ33U-29-07 流用 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 木製漆塗分箸 梅紋 太口大 1,100
4203 4759 0202 昭和陶芸 真心（秋） KUMSQBS 器処 落合-11月 KUMSQBS 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 黒マット スクエアボール小 560
4210 4760 0202 昭和陶芸 真心（秋） KUMSQS 器処 落合-11月 KUMSQS 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 黒マット スクエア小 440
4211 4761 0202 昭和陶芸 真心（秋） ﾈ276-43 器処 落合-11月 ﾈ276-43 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 織部 はす型小皿 550
4213 4762 0202 昭和陶芸 真心（秋） HAMSQS 器処 落合-11月 HAMSQS 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 白磁マット スクエア小 440
4220 4763 2201 西海陶器 真心（秋） 15789180 器処 落合-11月 15789180 流用 継続（新「器処」予定） ◆ かんな彫 蓋付重ね鉢（小） あらすじ 2,000
4221 4764 2201 西海陶器 真心（秋） 器処 落合-11月 流用 継続（新「器処」予定） ◆ かんな彫 蓋付重ね鉢（小） とちり 2,000
4222 4765 2201 西海陶器 真心（秋） 器処 落合-11月 流用 継続（新「器処」予定） ◆ かんな彫 片口（小） しのぎ 1,400
4228 4766 2201 西海陶器 真心（秋） 15783120 器処 落合-11月 15783120 流用 継続（新「器処」予定） ◆ かんな彫 片口（小） とちり 1,400
4229 4767 2201 西海陶器 真心（秋） 15627100 器処 落合-11月 15627100 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 和円 ５号（鉄砂） 1,000
4245 4768 3502 長谷製陶 器処（11月） CT-71 器処 落合-11月 CT-71 流用 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 長谷園 陶珍 粉引（小） 4,300
4246 4769 3502 長谷製陶 器処（11月） CT-47 器処 落合-11月 CT-47 流用 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 長谷園 陶珍菜（小） 6,000
4247 4770 0113 ヤマカ加藤 真心（冬） 50268350 器処 落合-12月 M 50268350 流用 流用 継続（新「器処」予定） ● 秀窯 黒三島 組湯呑 3,500
4260 4771 2216 奥川陶器 真心（冬） M50-331404 器処 落合-12月 M50-331404 流用 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 極上万暦 コップ小 2,500
4261 4772 2216 奥川陶器 真心（冬） M50-331398 器処 落合-12月 M50-331398 流用 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 極上万暦 コップ大 2,500
4262 4773 0202 昭和陶芸 真心（冬） ﾕ309-21 器処 落合-12月 ﾕ309-21 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 渦紋 ６．０玉丼 1,800
4263 4774 0202 昭和陶芸 真心（冬） ﾛ310-36 器処 落合-12月 ﾛ310-36 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 赤千筋 高台５．２鉢 3,750
4264 4775 0202 昭和陶芸 真心（冬） ｲ081-33 器処 落合-12月 ｲ081-33 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 赤土手押 小鉢 280
4265 4776 0202 昭和陶芸 真心（冬） ｳ277-66 器処 落合-12月 ｳ277-66 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 南蛮志野 互三角箸置 330
4266 4777 0202 昭和陶芸 真心（冬） ﾄ320-43 器処 落合-12月 ﾄ320-43 流用 継続（新「器処」予定） ◆ 柚子黒赤ハケ ４．５丼 1,100
1852 7052 3214 まえじゅう漆器 季と旬 MJ33U-29-18 季と旬 落合-箸 流用 流用 ◆ 木製 削り箸 江戸造り  四角 根来 2,800
1853 7053 3214 まえじゅう漆器 季と旬 MJ33U-29-21 季と旬 落合-箸 非掲載 山中塗箸（大）黒 ＭＲ漆六回塗 5,000
1858 7058 0202 昭和陶芸 季と旬 ｶ277-03 季と旬 落合-箸置 非掲載 丸太 スプーンレスト白マット 550
1859 7059 0202 昭和陶芸 季と旬 ｶ277-04 季と旬 落合-箸置 非掲載 丸太 スプーンレスト黒マット 550
1873 7064 0218 小倉陶器 真心（夏） G960024 真心（夏） 落合-8月 流用 流用 イマージュ ２２．５㎝リムスーププレート 1,700
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